Typ Z & Ex pzc Überdruckkapselungs-
/Spülsystem
7500-01-AA-STD-UNV-PNO
< Globale Zulassungen durch dritte Parteien für Class I, II, Div. 2
und Zone 2/22
< Muss zusammen mit einem Druckwächter EPV-7500-* verwendet
werden
< Kostengünstig, kompaktes Design, einfach zu bedienen

Typ Z & Ex pzc Überdruckkapselungs-/Spülsystem
Abmessungen
Typenschlüssel
Zusätzliche Informationen
1 Hochdruckport 1/8-27 NPT
2 Niederdruckport 1/8-27 NPT
3 Schutzerdungsbolzen, Drehmoment 12 in lb (1,35 Nm)
7 5 0 0 - 0 1 - A A - S T D - U N V - P N O
 PNO Drahtanschluss
Ohne
Kabelverschraubungen,
2 x 1/2 Zoll NPFT (werkseitig
geöffnet), 1 x 12 mm
(werkseitig verbunden)
Anforderungen an die Stromversorgung
UNV Universelle AC- oder DC-
Stromversorgung
Gehäusebauform
STD Standardgehäusetyp
Werkstoff des Gehäuses
AA Aluminium, Polycarbonatlinse (siehe Daten für den genauen Werkstoff)
Standard-Steuereinheit
Serie 7500
149
136
97
84
4 x
R11
4 x
R4.5
48
13
34
10
7
10
20 20
19 19
4 x
M4 x .7
127 136
1/2-14
NPT
M12 x 1.5
4.5
17.5 22
84
75